

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอ่าวสิชล บ้านคลองกืด หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอ่าวสิชล บ้านคลองกืด หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,349,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,100 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรก กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ม.ค. ๖๖ เป็นเงิน 3,438,566.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ เมืองด้วง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

23 มกราคม 2566 15:52:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอ่าวลิเซิล บ้านคลองกั้ง หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,040.000	1.79	3,651.60	1.3624	2.43	4,974.93
2		ตร.ม.	5,814.000	11.44	66,512.16	1.3624	15.58	90,616.16
3		ลบ.ม.	826.200	342.29	282,799.99	1.3624	466.33	385,286.70
4		ลบ.ม.	780.300	512.93	400,239.27	1.3624	698.81	545,285.98

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

23 มกราคม 2566 15:52:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายอ่าวสีชล บ้านคลองกึก หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,100.000	35.90	183,090.00	1.3624	48.91	249,441.81
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,100.000	265.83	1,355,733.00	1.3624	362.16	1,847,050.63
7	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,788.01	14,304.08	1.3624	2,435.98	19,487.87
8	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	16.000	2,783.32	44,533.12	1.3624	3,791.99	60,671.92
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.27	33.27	1.3624	45.32	45.32
10	6. งานหินทิ้งบ่งกันลาดคันทาง แบบ MORTAR RIPRAP 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	17.580	646.66	11,368.28	1.3624	881.00	15,488.14

ธีรพงศ์ เป้นประจุน

23 มกราคม 2566 15:52:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอ่าวสีชล บ้านคลองงัด หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	229.500	279.43	64,129.18	1.3624	380.69	87,369.59
12	7.2 ป้ายบังคับ ป-1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
13	7.3 ป้ายเตือน ต-1-ต27	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3624	3,133.52	25,068.16
14	7.4 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	เมตร	40.000	1,300.00	52,000.00	1.3624	1,771.12	70,844.80
15	7.5 งานหลักน้ำโค้ง คสล.	หลัก	40.000	590.00	23,600.00	1.3624	803.81	32,152.64
รวมราคากลาง								3,438,566.67

สีรพงศ์ แป้นประจูน

23 มกราคม 2566 15:52:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีต สายยาวสิชล บ้านคลองกัต หมู่ที่ 16 ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

Dr.
(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชรินทร์ เมืองดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อีรพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อีรพงศ์ แป้นประจูน

23 มกราคม 2566